779. *SAXIFRAGA rotundifolia.*

Synonyma adde: *Sternberg monogr.* p. 17. n. 25. *Steu*en de *Saxifr. cauc. in mem. mosq.* 4. p. 76. n. 2. *Güldenst. it.* 1. p. 288 et 426.

S. (repanda) foliis caulinis repandis: dentibus obtusis, caule paniculato pedunculisque glanduloso-viscosis. *Willd. ap. Sternb. monogr.* p. 17. n. 24. t. 5.

S. repandam Sternbergii non differre a *S. rotundifoliâ Linn.* demonstravit *Steu*en loc. cit.

780. *SAXIFRAGA Cymbalaria.*

S. foliis reniformibus lobatis: floralibus palmatis indiuisisque, caule debili pedunculisque villoso-viscosis, radice granulata, pistillo supero.

*S. granulata. Steu*en de *Saxifr. cauc. in mem. soc. nat. cur. mosq.* 4. p. 77. n. 3. (excluso synonymo *Sternb. monogr.* n. 23.)

α. *Pumila, digitalis vel palmaris, 3-4-flora.*

*S. granulata. b. Steu*en loc. cit.

S. granulata. Marsch. flor. taur. cauc. n. 780. (exclusis synonymis.)

β. *elongata, flaccida, succulenta, glabra.*

S. (Cymbalaria) foliis caulinis cordatis trilobis integrisque, caulibus procumbentibus. Linn. ed. Willd. 2. p. 657. (excluso synonymo Buxbaumii.)

*S. granulata. a. Steu*en loc. cit.

S. grandiflora. Sternb. monogr. t. 12. f. 4.

S. sibirica Stephani. *Sternb. monogr. app. p. 57. t. 25. f. 1.*

S. foliis reniformibus obtuse crenatis, caule ramofo foliofo paucifloro. Gmel. sib. 4. p. 162. n. 73?

Geum orientale Cymbalariae folio molli et glabro, flore magno albo. Tournef. cor. p. 18 et it. ed. orig. gallic. 2. p. 148. cum icone.

Crescit α in alpium Caucasicarum saxosis praeruptis, β in cryptis inter saxa Caucasi orientalis alpium Schadagh et Tyfendagh. *Steuen in mem. mosq. 3. p. 261.*

In α petioli caulesque cum pedunculis hirsuti, folia quoque subvillosa; in β pedunculi tantum cum calycibus pilis glanduliferis pubescunt, petioli autem cum foliis et caulibus glabri sunt. *Petala* trineruia: nervis undulatis non ramosis. *Germen* plane superum (nec ut in *S. granulata* inferum aut subinferum), hinc ad *Geum* a Tournefortio relata. *Varietatem* utramque ex Sibiria etiam habeo, a caucasicis non discrepantes. *Distincta* vero species est *S. sibirica* Bergii *Sternb. monogr. t. 25. f. 1*, cujus pluscula specimina ex Sibiria orientali possideo. Haec est omnibus partibus minor atque gracilior, radice non granulata, caule nudiusculo filiformi attamen firmo, floribus quadruplo minoribus. Utrum vero haec vel *S. Cymbalariae* varietas nostra β , *S. sibirica* *Linnaei* sit, ex breui descriptione in *Speciebus plantarum* proposita non liquet; *S. sibirica* *Wahlenbergii* (*carpat. n. 399*) autem, radice granulata conueniens cum nostra, capsula ad unam tertiam infera ab ea differt, potius *S. granulata* spectans.